
 

 
Pag. 1 di 2 

 

 

 

 

 

 
 
 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA NEGOZIATA 
 

Amministrazione aggiudicatrice: Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale della 

Liguria, via Fiume 2, Genova. 

 

Codice Identificativo Gara (C.I.G.): 7757221546 

 

Oggetto dell'appalto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. 

Lgs. n. 50/2016 s.m.i. interamente gestita tramite Richiesta di Offerta sul ME.P.A. 

per l’affidamento lavori edili e impiantistici di adeguamento dell’immobile sito in via 

Finocchiaro Aprile, 1 Genova.  

 

Responsabile del procedimento: Fulvio Ulisse, funzionario - Nucleo tecnico 

interregionale - Agenzia delle Entrate, Direzione regionale della Liguria, via Fiume 2 

Genova.  

 

Importo a base di gara: Importo lavori da appaltare € 223.842,67 (comprensivo di 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso€ 10.484,48) 

 

Criterio di aggiudicazione:   
L’appalto è stato aggiudicato con il criterio del prezzo più basso da determinarsi 

mediante valore al ribasso unico da applicarsi sulla base d’asta con esclusione 

automatica delle offerte anomale (criterio sorteggiato  dal sistema: Art. 97, comma 2, 

lett. b). 

 

operatori economici invitati:  n. 28 a seguito di manifestazione d’interesse. 

1 ALL. FENSTER SRL 02338200104  

2 ASA SRL 03709950103  

3 C.E.M.A. COSTRUZIONI EDILI MARITTIME AUTOSTRADALI S.R.L. 

01018550994  

4 CESAG SRL 00434270104  

5 CROCCO EMANUELE SRL 00241830108 5/7 

6 EDIL FRANCO RANUCCI SRL 01793130996  

7 EDILGE COSTRUZIONI 03513960108  

8 EDILIZIA MANGANO SRL 01356170991  

9 EDILIZIAVALDOSTANA S.R.L.S. 11720210019  

10 EDILIZIA VERICI SRL 01404490995  

LIGURIA SCELTO 

11 EDILPIEMME SRL 02976240107  

12 EDITEL 00979980042  

 
 

Direzione Regionale della Liguria 

Allegato a AGE.AGEDRLIG.REGISTRO UFFICIALE.0013584.15-05-2019-U



 

 
Pag. 2 di 2 

 

13 ELETTRO SYSTEM SAS DI LAVAGETTO GIAN MARIA & C 01046300990  

14 FEDRA COSTRUZIONI DI DRAGO GEOM. FRANCESCO  

15 FENU COSTRUZIONI SRL 03318970104  

16 GIDI IMPIANTI 05522531002  

17 GRAVEGLIA IMPIANTI S.R.L. 02170410993  

18 I.L.S.E.T. S.R.L. 00470780107  

19 IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA SRL 02717220103  

20 ITER 05365500650  

21 LA COMMERCIALE SRL 02577850106  

22 MIT SRL 05628090010  

23 OPERE EDILI G.B. DI GAMBA IGOR SAS 01060610076  

24 PROTECNA SRL 03315500102  

25 TECNICA RESTAURI SRL 03835830260  

26 TECNOEDILE 00441350105  

27 TEKNIKA SRL 03460050101  

28 VERZI' COSTRUZIONI SRL 02720700109  

Offerte ricevute: n. 14 

Impresa aggiudicataria:  LA COMMERCIALE SRL - 02577850106 - VIA G. MORASSO 

34-36 N – GENOVA (GE). 

 

Importo di aggiudicazione:  € 170.740,14 (comprensivo degli oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso € 10.484,48). Ribasso su base d’asta offerto pari al 24,889%. 

 

Provvedimento di aggiudicazione: nota prot. n. 9117 del 28.3.2019. 

 

Data stipula contratto: 14.5.2019. 

 

                            Per il Dirigente ad interim 

           (Maria Pia PROTANO) 

                                                                            – Il Funzionario delegato – 

                                                                                 (Andrea AMELOTTI) 
                                                                                     Firmato digitalmente 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 

 

 


